VANTAJOSA DESTINADA À AQUISIÇÃO DE GÊNEROS
ALIMENTÍCIOS; DATA DA ASSINATURA: 21 de agosto
de 2023; VIGÊNCIA: termo inicial em 21 de setembro de
2023  e  termo  final  em  20  de  setembro  de  2024;
MODALIDADE  LICITATÓRIA:  Pregão  Eletrônico;
VALOR  DA  ATA  DE  REGISTRO  DE  PREÇOS:  R$
6.444,00 (seis mil, quatrocentos e quarenta e quatro reais);
SUBSCRITORES: Cássio Lúcio Jesus Cunha de Medeiros,
inscrito  no  CPF/MF  sob  o  nº  070.306.694-36,  pelo
Contratante e a Srª. Monique Sandrelly de Oliveira Rego,
inscrita  no  CPF/MF  sob  o  nº  086.783.644-08  –  pela
Contratada.